П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 15.05.2018                 № 378
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление

от 30.09.2015 № 819 «Об утверждении
ведомственной целевой программы
«Поддержка  потребительского рынка на
территории Большесельского
 муниципального района» на 2016 -2018 г

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального района от 30.06.2016г. № 371 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Администрации Большесельского муниципального района», Администрация района

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Поддержка потребительского рынка на территории Большесельского муниципального района» на 2016-2018г.,  утвержденную постановлением от 30.09.2015 № 819  изложив таблицу «Общая потребность в ресурсах» и раздел 3 «Задача, мероприятия, результаты ВЦП» в новой редакции (приложение 1,2).
2. Разместить постановление на сайте Администрации Большесельского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя                                                                                             Главы Администрации Большесельского муниципального района С.Н.Леванцову.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Большесельского

муниципального района

                                  В.А.Лубенин
Приложение  1 к постановлению
администрации Большесельского

 муниципального района

                                                                       от 15.05.2018   № 378
Общая потребность в ресурсах
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Большесельского муниципального района о бюджете:

	- областные средства
	197,297
	38,627
	81,520
	77,150

	-местные средства
	41,1
	13, 700
	13,7
	13,7

	Итого по ВЦП
	238,397
	52,327
	95,220
	90,850

3. Задача, мероприятия, результаты ВЦП.
	N
п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования (1)
	Значение результата,

объем финансирования мероприятия

	на

очередной финансовый 2016 год
	1-й год планового периода

2017 год
	2-й год планового периода

2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 1.
	тыс. руб.
	всего
	52,327
	95,220
	90,850

	Обеспечение территориальной доступности товаров и услуг для сельского населения путем оказания государственной поддержки

	ОС
	38,627
	81,520
	77,150

	МС
	13,700
	13,700
	13,7

	1.1.
	Результаты

	1.1.1
	Количество отдалённых сельских населенных пунктов, не имеющих стационарной торговой сети, в которые организована доставка товаров
	единиц

	50
	50
	50

	1.2.
	Мероприятие

	1.2.1

	Предоставление субсидии с целью возмещения части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдалённые сельские населённые пункты

	тыс. руб.
	ОС
	38,627
	81,520
	77,150

	МС
	13,700
	13,700
	13,7

	Итого по ВЦП

	тыс. руб.
	всего
	52,327
	95,220
	90,850